

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0028 - Kegiatan Peningkatan Kualitas pelaksanaan kebijakan bidang Pertanian, Peternakan dan Perkebunan

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>49.600.000</u>				<u>49.600.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>honorarium peserta/ pendukung kegiatan (dalam daerah)</i>	50	<i>Oh</i>	100.000	5.000.000	50	<i>Oh</i>	100.000	5.000.000	0	0,00
<i>pembaca doa pembukaan/ penutupan</i>	2	<i>Ok</i>	300.000	600.000	2	<i>Ok</i>	300.000	600.000	0	0,00
<i>honorarium mc</i>	2	<i>Ok</i>	1.000.000	2.000.000	2	<i>Ok</i>	1.000.000	2.000.000	0	0,00
<i>perawat ahli dan tenaga kesehatan ahli lainnya</i>	30	<i>Ok</i>	100.000	3.000.000	30	<i>Ok</i>	100.000	3.000.000	0	0,00
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	200	<i>Oh</i>	100.000	20.000.000	200	<i>Oh</i>	100.000	20.000.000	0	0,00
<i>honorarium juri/pengamat</i>	6	<i>Ok</i>	1.500.000	9.000.000	6	<i>Ok</i>	1.500.000	9.000.000	0	0,00
<i>tenaga pembersih</i>	100	<i>Oh</i>	100.000	10.000.000	100	<i>Oh</i>	100.000	10.000.000	0	0,00
<u>Upah Pekerja Seni</u>				<u>90.000.000</u>				<u>90.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>Hiburan Kesenian Tradisional Pembukaan dan Penutupan (Tari Kelompok Regional)</i>				<u>40.000.000</u>				<u>40.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>tari kelompok regional</i>	2	<i>Event</i>	20.000.000	40.000.000	2	<i>Event</i>	20.000.000	40.000.000	0	0,00
<i>Pentas Kesenian Panggung Harian</i>				<u>50.000.000</u>				<u>50.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>orkes melayu/dangdut lokal</i>	5	<i>Event</i>	10.000.000	50.000.000	5	<i>Event</i>	10.000.000	50.000.000	0	0,00
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>15.279.000</u>				<u>15.279.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>ATK Sekretariat Pameran SAE</i>				<u>15.279.000</u>				<u>15.279.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	50	<i>Rim</i>	55.000	2.750.000	50	<i>Rim</i>	55.000	2.750.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 ; 70 gr; 210 x297 mm</i>	30	<i>Rim</i>	49.000	1.470.000	30	<i>Rim</i>	49.000	1.470.000	0	0,00
<i>stopmap folio</i>	30	<i>Buah</i>	3.100	93.000	30	<i>Buah</i>	3.100	93.000	0	0,00
<i>stopmap bahan plastik</i>	100	<i>Buah</i>	17.200	1.720.000	100	<i>Buah</i>	17.200	1.720.000	0	0,00
<i>amplop putih panjang</i>	50	<i>Pak</i>	19.000	950.000	50	<i>Pak</i>	19.000	950.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>amplop putih kecil</i>	50	<i>Pak</i>	7.500	375.000	50	<i>Pak</i>	7.500	375.000	0	0,00
<i>ballpoint 0.5</i>	25	<i>Buah</i>	15.000	375.000	25	<i>Buah</i>	15.000	375.000	0	0,00
<i>ink jet cartridge black</i>	5	<i>Buah</i>	350.000	1.750.000	5	<i>Buah</i>	350.000	1.750.000	0	0,00
<i>tinta reffil</i>	6	<i>Botol</i>	60.000	360.000	6	<i>Botol</i>	60.000	360.000	0	0,00
<i>refil toner laser 1500 - 2500 lembar</i>	3	<i>Buah</i>	200.000	600.000	3	<i>Buah</i>	200.000	600.000	0	0,00
<i>toner printer laser</i>	2	<i>Buah</i>	2.000.000	4.000.000	2	<i>Buah</i>	2.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>flashdisk 16gb</i>	2	<i>Buah</i>	90.000	180.000	2	<i>Buah</i>	90.000	180.000	0	0,00
<i>spidol permanent</i>	6	<i>Buah</i>	27.000	162.000	6	<i>Buah</i>	27.000	162.000	0	0,00
<i>odner karton logam</i>	6	<i>Buah</i>	60.000	360.000	6	<i>Buah</i>	60.000	360.000	0	0,00
<i>penghapus cair / correction fluid</i>	6	<i>Buah</i>	10.000	60.000	6	<i>Buah</i>	10.000	60.000	0	0,00
<i>paper clips logam</i>	10	<i>Doos</i>	7.400	74.000	10	<i>Doos</i>	7.400	74.000	0	0,00
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				900.000				1.275.000	375.000	41,67
<i>materai</i>	100	<i>Lembar</i>	3.000	300.000	125	<i>Lembar</i>	3.000	375.000	75.000	25,00
<i>materai</i>	100	<i>Lembar</i>	6.000	600.000	150	<i>Lembar</i>	6.000	900.000	300.000	50,00
Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				10.000.000				20.000.000	10.000.000	100,00
<i>materi pameran & sarana penunjang lainnya</i>	1	<i>Paket</i>	10.000.000	10.000.000	2	<i>Paket</i>	10.000.000	20.000.000	10.000.000	100,00
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				55.000.000				66.000.000	11.000.000	20,00
SAE IX				34.000.000				34.000.000	0	0,00
<i>panggung utama dan dekorasi</i>	2	<i>Kegiatan</i>	15.000.000	30.000.000	2	<i>Kegiatan</i>	15.000.000	30.000.000	0	0,00
<i>dokumentasi</i>	1	<i>Paket</i>	4.000.000	4.000.000	1	<i>Paket</i>	4.000.000	4.000.000	0	0,00
PEDA				21.000.000				21.000.000	0	0,00
<i>panggung utama dan dekorasi</i>	2	<i>Kegiatan</i>	10.000.000	20.000.000	2	<i>Kegiatan</i>	10.000.000	20.000.000	0	0,00
<i>dokumentasi</i>	1	<i>Paket</i>	1.000.000	1.000.000	1	<i>Paket</i>	1.000.000	1.000.000	0	0,00
Pameran								11.000.000	11.000.000	-

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>dekorasi</i>					1	<i>Kali</i>	10.000.000	10.000.000	10.000.000	-
<i>dokumentasi</i>					1	<i>Paket</i>	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-
Belanja Souvenir/Cendera Mata				100.900.000				100.900.000	0	0,00
<i>souvenir / cindereamata/ tali kasih</i>	500	<i>Ok</i>	200.000	100.000.000	500	<i>Ok</i>	200.000	100.000.000	0	0,00
<i>piala</i>	3	<i>Buah</i>	300.000	900.000	3	<i>Buah</i>	300.000	900.000	0	0,00
Belanja Bahan Obat-Obatan				5.000.000				5.000.000	0	0,00
SAE				3.000.000				3.000.000	0	0,00
<i>belanja bahan obat - obatan</i>	1	<i>Paket</i>	3.000.000	3.000.000	1	<i>Paket</i>	3.000.000	3.000.000	0	0,00
PEDA				2.000.000				2.000.000	0	0,00
<i>belanja bahan obat - obatan</i>	1	<i>Paket</i>	2.000.000	2.000.000	1	<i>Paket</i>	2.000.000	2.000.000	0	0,00
Belanja Jasa Publikasi				87.000.000				87.000.000	0	0,00
<i>siaran langsung event melalui televisi lokal</i>	2	<i>Paket</i>	20.000.000	40.000.000	2	<i>Paket</i>	20.000.000	40.000.000	0	0,00
<i>umbul-umbul</i>	100	<i>Buah</i>	100.000	10.000.000	100	<i>Buah</i>	100.000	10.000.000	0	0,00
<i>spanduk kegiatan</i>	50	<i>M X 60 Cm</i>	100.000	5.000.000	50	<i>M X 60 Cm</i>	100.000	5.000.000	0	0,00
<i>pemasangan iklan di baliho</i>	4	<i>Lokasi</i>	8.000.000	32.000.000	4	<i>Lokasi</i>	8.000.000	32.000.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				22.100.000				25.100.000	3.000.000	13,57
Rapat Koordinasi Pengembangan Desa Wisata Berbasis Pertanian				6.700.000				6.700.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	2	<i>Ok</i>	2.000.000	4.000.000	2	<i>Ok</i>	2.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	2	<i>Ok</i>	1.000.000	2.000.000	2	<i>Ok</i>	1.000.000	2.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	1	<i>Ok</i>	700.000	700.000	1	<i>Ok</i>	700.000	700.000	0	0,00
Sarasehan Bidang Pertanian				9.400.000				9.400.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	2	<i>Ok</i>	2.000.000	4.000.000	2	<i>Ok</i>	2.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>narasumber daerah</i>	4	<i>Ok</i>	1.000.000	4.000.000	4	<i>Ok</i>	1.000.000	4.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>honorarium moderator</i>	2	Ok	700.000	1.400.000	2	Ok	700.000	1.400.000	0	0,00
Honorarium Pemberi Materi pembekalan Pekan Daerah (PEDA)				6.000.000				9.000.000	3.000.000	50,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	12	Ok	500.000	6.000.000	12	Ok	750.000	9.000.000	3.000.000	50,00
Belanja Jasa Pengawalan				12.000.000				12.000.000	0	0,00
Pengawalan Diplomatik Tour				12.000.000				12.000.000	0	0,00
<i>voreder/pengawalan mobil luar kota jarak tempuh lebih dari 100 km</i>	4	Kegiatan/ Hari	3.000.000	12.000.000	4	Kegiatan/ Hari	3.000.000	12.000.000	0	0,00
Belanja Jasa Tenaga Teknis				71.500.000				71.500.000	0	0,00
Tenaga Teknis Pemelihara Sistem Kartu Tani				71.500.000				71.500.000	0	0,00
<i>jasa tenaga teknis lulusan d4 s/d s1 keatas</i>	22	Ob	3.250.000	71.500.000	22	Ob	3.250.000	71.500.000	0	0,00
Belanja Cetak				42.050.000				42.400.000	350.000	0,83
<i>leaflet</i>	5000	Lbr	4.000	20.000.000	5000	Lbr	4.000	20.000.000	0	0,00
<i>cetak undangan</i>	500	Buah	10.000	5.000.000	500	Buah	10.000	5.000.000	0	0,00
<i>cetak tanda peserta pameran</i>	100	Buah	10.000	1.000.000	100	Buah	10.000	1.000.000	0	0,00
<i>cetak booklet</i>	750	Buku	20.000	15.000.000	750	Buku	20.000	15.000.000	0	0,00
<i>blanko/buku bend 22</i>	10	Buku	35.000	350.000	20	Buku	35.000	700.000	350.000	100,00
<i>buku sppd</i>	10	Buku	70.000	700.000	10	Buku	70.000	700.000	0	0,00
Belanja Penggandaan				5.441.000				6.476.000	1.035.000	19,02
<i>fotokopi</i>	21764	Lembar	250	5.441.000	25904	Lembar	250	6.476.000	1.035.000	19,02
Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				48.000.000				48.000.000	0	0,00
Belanja sewa penginapan diplomatik tour				48.000.000				48.000.000	0	0,00
<i>sewa penginapan pameran/expo</i>	60	Paket	800.000	48.000.000	60	Paket	800.000	48.000.000	0	0,00
Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				20.000.000				32.000.000	12.000.000	60,00
<i>bus 40 - 60 seat</i>	4	Unit/hari	5.000.000	20.000.000	4	Unit/hari	5.000.000	20.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>sewa minibus</i>					4	<i>Oh</i>	3.000.000	12.000.000	12.000.000	-
Belanja Sewa Meja Kursi				20.000.000				20.000.000	0	0,00
<i>Meja Kursi Pembukaan dan Penutupan SAE 2019</i>				8.000.000				8.000.000	0	0,00
<i>kursi lipat tamu dengan cover</i>	1000	<i>Buah</i>	8.000	8.000.000	1000	<i>Buah</i>	8.000	8.000.000	0	0,00
<i>Sewa Kursi Pembukaan dan penutupan Pekan Daerah</i>				12.000.000				12.000.000	0	0,00
<i>kursi lipat tamu dengan cover</i>	1500	<i>Buah</i>	8.000	12.000.000	1500	<i>Buah</i>	8.000	12.000.000	0	0,00
Belanja Sewa Tenda				75.000.000				100.000.000	25.000.000	33,33
<i>Tenda Utama Pembukaan dan Penutupan SAE</i>				30.000.000				30.000.000	0	0,00
<i>sewa tenda</i>	10	<i>Unit</i>	3.000.000	30.000.000	10	<i>Unit</i>	3.000.000	30.000.000	0	0,00
<i>Tenda Utama Pembukaan dan Penutupan Pekan Daerah</i>				20.000.000				20.000.000	0	0,00
<i>sewa tenda upacara</i>	1	<i>Unit</i>	20.000.000	20.000.000	1	<i>Unit</i>	20.000.000	20.000.000	0	0,00
<i>Sewa Tenda Stand Pameran</i>				25.000.000				50.000.000	25.000.000	100,00
<i>sewa stand pameran/expo</i>	1	<i>Unit</i>	25.000.000	25.000.000	2	<i>Unit</i>	25.000.000	50.000.000	25.000.000	100,00
Belanja Sewa Peralatan Elektronik				74.000.000				83.000.000	9.000.000	12,16
<i>sewa genset</i>	4	<i>Unit</i>	5.000.000	20.000.000	5	<i>Unit</i>	5.000.000	25.000.000	5.000.000	25,00
<i>sound system 3000 watt</i>	6	<i>Unit/hari</i>	4.000.000	24.000.000	7	<i>Unit/hari</i>	4.000.000	28.000.000	4.000.000	16,67
<i>lampu sorot</i>	4	<i>Unit</i>	2.500.000	10.000.000	4	<i>Unit</i>	2.500.000	10.000.000	0	0,00
<i>sewa led videotron</i>	1	<i>Paket</i>	20.000.000	20.000.000	1	<i>Paket</i>	20.000.000	20.000.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				36.400.000				36.400.000	0	0,00
<i>Rapat Persiapan SAE 2019</i>				12.000.000				12.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	300	<i>Hok</i>	15.000	4.500.000	300	<i>Hok</i>	15.000	4.500.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	300	<i>Ok</i>	25.000	7.500.000	300	<i>Ok</i>	25.000	7.500.000	0	0,00
<i>Makan Minum Rapat Persiapan dan Koordinasi</i>				8.000.000				8.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	200	<i>Hok</i>	15.000	3.000.000	200	<i>Hok</i>	15.000	3.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>makan dan minum</i>	200	<i>Ok</i>	25.000	5.000.000	200	<i>Ok</i>	25.000	5.000.000	0	0,00
Rapat Persiapan Pekan Daerah				6.400.000				6.400.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	160	<i>Hok</i>	15.000	2.400.000	160	<i>Hok</i>	15.000	2.400.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	160	<i>Ok</i>	25.000	4.000.000	160	<i>Ok</i>	25.000	4.000.000	0	0,00
Makan Minum Rapat Pembinaan Kelembagaan Pertanian				10.000.000				10.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	250	<i>Hok</i>	15.000	3.750.000	250	<i>Hok</i>	15.000	3.750.000	0	0,00
<i>makan dan minum</i>	250	<i>Ok</i>	25.000	6.250.000	250	<i>Ok</i>	25.000	6.250.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				154.950.000				174.950.000	20.000.000	12,91
Panitia dan Petugas SAE 2019				21.000.000				21.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	400	<i>Hok</i>	15.000	6.000.000	400	<i>Hok</i>	15.000	6.000.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	600	<i>Ok</i>	25.000	15.000.000	600	<i>Ok</i>	25.000	15.000.000	0	0,00
Pentas Seni				8.000.000				8.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	200	<i>Hok</i>	15.000	3.000.000	200	<i>Hok</i>	15.000	3.000.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	200	<i>Ok</i>	25.000	5.000.000	200	<i>Ok</i>	25.000	5.000.000	0	0,00
Pembukaan dan Penutupan SAE 2019				40.000.000				40.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	1000	<i>Hok</i>	15.000	15.000.000	1000	<i>Hok</i>	15.000	15.000.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	1000	<i>Ok</i>	25.000	25.000.000	1000	<i>Ok</i>	25.000	25.000.000	0	0,00
Sarasehan				8.000.000				8.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	200	<i>Hok</i>	15.000	3.000.000	200	<i>Hok</i>	15.000	3.000.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	200	<i>Ok</i>	25.000	5.000.000	200	<i>Ok</i>	25.000	5.000.000	0	0,00
Temu Wicara dengan Petani dan Nelayan				8.000.000				8.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	200	<i>Hok</i>	15.000	3.000.000	200	<i>Hok</i>	15.000	3.000.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	200	<i>Ok</i>	25.000	5.000.000	200	<i>Ok</i>	25.000	5.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Lomba di Acara SAE 2019				6.000.000				6.000.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	150	Hok	15.000	2.250.000	150	Hok	15.000	2.250.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	150	Ok	25.000	3.750.000	150	Ok	25.000	3.750.000	0	0,00
Study banding peserta rakor ke lokasi Desa Wisata berbasis pertanian				3.200.000				3.200.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	80	Hok	15.000	1.200.000	80	Hok	15.000	1.200.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	80	Ok	25.000	2.000.000	80	Ok	25.000	2.000.000	0	0,00
Konsumsi peserta Diplomatik Tour				19.500.000				19.500.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	300	Hok	15.000	4.500.000	300	Hok	15.000	4.500.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	300	Ok	50.000	15.000.000	300	Ok	50.000	15.000.000	0	0,00
Konsumsi Sarasehan PEDA								12.500.000	12.500.000	-
<i>makan</i>					500	Hok	25.000	12.500.000	12.500.000	-
<i>snack</i>					500	Hok	15.000	7.500.000	7.500.000	-
Konsumsi Pembukaan/Penutupan Pekan Daerah (PEDA)				41.250.000				41.250.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	1500	Hok	15.000	22.500.000	1500	Hok	15.000	22.500.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	750	Ok	25.000	18.750.000	750	Ok	25.000	18.750.000	0	0,00
Belanja Pakaian Kerja Lapangan				67.500.000				67.500.000	0	0,00
Seragam Tamu VIP SAE 2019				37.500.000				37.500.000	0	0,00
<i>pakaian/baju batik motif jawa tengah</i>	150	Stel	250.000	37.500.000	150	Stel	250.000	37.500.000	0	0,00
Seragam panitia SAE 2019				15.000.000				15.000.000	0	0,00
<i>kain batik tulis</i>	100	Potong	150.000	15.000.000	100	Potong	150.000	15.000.000	0	0,00
Seragam Kaos dan Topi PEDA				15.000.000				15.000.000	0	0,00
<i>kaos kontingen</i>	100	Buah	150.000	15.000.000	100	Buah	150.000	15.000.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				311.400.000				311.400.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Perjalanan Dinas dlm rangka Sosialisasi				63.600.000				63.600.000	0	0,00
uang harian	80	Oh	370.000	29.600.000	80	Oh	370.000	29.600.000	0	0,00
transportasi	70	Keg	250.000	17.500.000	70	Keg	250.000	17.500.000	0	0,00
penginapan	30	Oh	550.000	16.500.000	30	Oh	550.000	16.500.000	0	0,00
Perjalanan Dinas dlm rangka Penyelenggaraan SAE 2019				50.600.000				50.600.000	0	0,00
uang harian	80	Oh	370.000	29.600.000	80	Oh	370.000	29.600.000	0	0,00
transportasi	40	Keg	250.000	10.000.000	40	Keg	250.000	10.000.000	0	0,00
penginapan	20	Oh	550.000	11.000.000	20	Oh	550.000	11.000.000	0	0,00
Perjalanan Dinas dlm rangka Kelembagaan Pertanian				29.000.000				29.000.000	0	0,00
uang harian	50	Oh	370.000	18.500.000	50	Oh	370.000	18.500.000	0	0,00
transportasi	20	Keg	250.000	5.000.000	20	Keg	250.000	5.000.000	0	0,00
penginapan	10	Oh	550.000	5.500.000	10	Oh	550.000	5.500.000	0	0,00
Perjalanan Dinas dlm rangka PEDA				43.200.000				43.200.000	0	0,00
uang harian	60	Oh	370.000	22.200.000	60	Oh	370.000	22.200.000	0	0,00
transportasi	40	Keg	250.000	10.000.000	40	Keg	250.000	10.000.000	0	0,00
penginapan	20	Oh	550.000	11.000.000	20	Oh	550.000	11.000.000	0	0,00
Peserta PEDA				125.000.000				125.000.000	0	0,00
uang harian	300	Oh	250.000	75.000.000	300	Oh	250.000	75.000.000	0	0,00
transportasi	300	Keg	100.000	30.000.000	300	Keg	100.000	30.000.000	0	0,00
penginapan	200	Oh	100.000	20.000.000	200	Oh	100.000	20.000.000	0	0,00
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>207.480.000</u>				<u>115.720.000</u>	<u>(91.760.000)</u>	<u>(44,23)</u>
Perjalanan Luar Daerah dlm rangka Konsultasi dan Koordinasi				43.680.000				37.820.000	(5.860.000)	(13,42)
perjalanan luar daerah	16	Oh	530.000	8.480.000	14	Oh	530.000	7.420.000	(1.060.000)	(12,50)
transportasi	16	Keg	2.000.000	32.000.000	14	Keg	2.000.000	28.000.000	(4.000.000)	(12,50)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>penginapan/hotel</i>	4	<i>Oh</i>	800.000	3.200.000	3	<i>Oh</i>	800.000	2.400.000	(800.000)	(25,00)
Perjalanan luar daerah dlm rangka kelembagaan pertanian				109.200.000				35.950.000	(73.250.000)	(67,08)
<i>perjalanan luar daerah</i>	40	<i>Oh</i>	530.000	21.200.000	15	<i>Oh</i>	530.000	7.950.000	(13.250.000)	(62,50)
<i>transportasi</i>	40	<i>Keg</i>	2.000.000	80.000.000	12	<i>Keg</i>	2.000.000	24.000.000	(56.000.000)	(70,00)
<i>penginapan/hotel</i>	10	<i>Oh</i>	800.000	8.000.000	5	<i>Oh</i>	800.000	4.000.000	(4.000.000)	(50,00)
Perjalanan luar daerah dlm rangka Study Banding Pertanian, Perkebunan dan Peternakan di Luar Prov. Jateng				54.600.000				41.950.000	(12.650.000)	(23,17)
<i>perjalanan luar daerah</i>	20	<i>Oh</i>	530.000	10.600.000	15	<i>Oh</i>	530.000	7.950.000	(2.650.000)	(25,00)
<i>transportasi</i>	20	<i>Keg</i>	2.000.000	40.000.000	15	<i>Keg</i>	2.000.000	30.000.000	(10.000.000)	(25,00)
<i>penginapan/hotel</i>	5	<i>Oh</i>	800.000	4.000.000	5	<i>Oh</i>	800.000	4.000.000	0	0,00
Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi				18.500.000				18.500.000	0	0,00
Lomba Cerdas Cermat Bidang Pertanian Tingkat SMK				18.500.000				18.500.000	0	0,00
<i>juara i</i>	1	<i>Orang/kali</i>	7.500.000	7.500.000	1	<i>Orang/kali</i>	7.500.000	7.500.000	0	0,00
<i>juara ii</i>	1	<i>Orang/kali</i>	6.000.000	6.000.000	1	<i>Orang/kali</i>	6.000.000	6.000.000	0	0,00
<i>juara iii</i>	1	<i>Orang/kali</i>	5.000.000	5.000.000	1	<i>Orang/kali</i>	5.000.000	5.000.000	0	0,00
			Jumlah	1.600.000.000				1.600.000.000	0	0,00

Semarang, 31 Oktober 2019
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA
 PROVINSI JAWA TENGAH**

DADANG SOMANTRI, ATD, MT
196506221987031007